
 

ZARZĄDZENIE Nr 121/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 2 września 2019 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Konina w zakresie przestrzeni zielonych w mieście 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały nr 395 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Konina oraz Uchwały nr 158 Rady Miasta Konina z dnia  

26 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 395 Rady Miasta Konina z dnia  

27 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Konina oraz Uchwały nr 154 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie 

przystąpienia Miasta Konina do projektu „Przestrzeń dla partycypacji 2” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w zakresie terenów zielonych w mieście. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1 ma na celu uzyskanie 

opinii mieszkańców miasta Konina dotyczących obszarów zieleni oraz wypracowanie 

kierunków zagospodarowania tych terenów. 

 

§ 2. 

 

Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od 21 września do 31 października  

2019 roku.  

§ 3. 

 

Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w § 1 obejmuje obszar miasta Konina. 

 



§ 4. 

 

1. Konsultacje będą prowadzone za pomocą geoankiety internetowej, otwartych spotkań 

konsultacyjnych z mieszkańcami oraz poprzez badanie ankietowe przeprowadzane  

w punktach konsultacyjnych. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Konina. 

 

§ 5. 

 

Uczestnicy konsultacji zostaną poinformowani o konsultacjach poprzez ogłoszenie na stronie 

internetowej miasta Konina, w lokalnej prasie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz  

na profilu portalu społecznościowego – Facebook (np. Konin I love it, COP). 

Ponadto o terminach poszczególnych działań konsultacyjnych mieszkańcy miasta będą 

informowani za pomocą ulotek, plakatów oraz kanałów internetowych (miejska strona 

internetowa, mobilny system powiadamiania, profil portalu Facebook). 

 

§ 6. 

 

Podsumowanie konsultacji zostanie zamieszczone w formie ogłoszenia na stronie 

internetowej miasta Konina, w lokalnej prasie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz  

na profilu portalu Facebook. 

 

§ 7. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

 

§ 8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

       Piotr Korytkowski 
 


